
Uchwała Nr 202/X/2020 

Rady Nadzorczej  

Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie: oceny wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto za rok obrotowy 2019   

 

 

Działając na podstawie art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółki, 

Rada Nadzorcza Lubelskiego Węgla „Bogdanka” S.A. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza, uwzględniając uzasadnienie zawarte w uchwale Zarządu nr 526/X/2020 z dnia  

15 maja 2020 r., pozytywnie ocenia wniosek Zarządu do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, 

dotyczący podziału zysku netto za rok obrotowy 2019, zgodnie z którym osiągnięty przez Spółkę w 

roku obrotowym 2019 zysk netto w kwocie 306.183.753,52 zł zostanie w całości przeznaczony na 

kapitał rezerwowy Spółki.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Uchwałę podjęto w obecności 8 Członków Rady Nadzorczej w głosowaniu jawnym, stosunkiem 8 
głosów za. 
 
 
 
Podpisy Członków Rady Nadzorczej: 

 

Przewodniczący Rady Nadzorczej  – Mirosław Kowalik  _____________________ 

 

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Izabela Antczak-Bogajczyk _______________________ 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej   – Szymon Jankowski   _____________________ 

 

Członek Rady Nadzorczej  – Ewa Nowaczyk  _____________________ 

 

Członek Rady Nadzorczej  – Kamil Patyra    _____________________ 

 

Członek Rady Nadzorczej  – Mariusz Romańczuk   _____________________ 

 

Członek Rady Nadzorczej  – Anna Spoz    _____________________ 

 

Członek Rady Nadzorczej  – Michał Stopyra  _____________________ 


